
2021年 9月 3日 

 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更（昼時間の休業）のお知らせ 

 

 

当行は、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組みをしつつ、お客さまへの金融

サービスの提供を維持するため、一部店舗におきまして、下記のとおり窓口営業時間を

変更しますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１． 変更実施日         

２０２１年１０月１日（金）から 

 

２． 対象店舗と変更内容 

 

※11：30～12：30は、窓口営業を休止いたします。 

 

３． その他 

・ＡＴＭは、窓口営業の休止時間帯においてもご利用いただけます。ご来店不要

でお取引や手続きができるインターネットバンキングなどもご利用ください。 

・尾崎出張所の貸金庫は、窓口休止時間中はご利用いただけません。 

・下恵土出張所に併設する可児ローンサービスセンター、リソラ大府出張所に 

併設する愛知南ローンサービスセンターも、同時刻で休業いたします。 

 

               以 上 

店舗名 所在地 〔 変更前 〕
窓口営業時間（平日）

〔 変更後 〕
窓口営業時間（平日）

 県民ふれあい会館出張所  岐阜県岐阜市薮田南５丁目１４－５３

 田神出張所  岐阜県岐阜市入舟町２丁目６

 岐阜駅前出張所  岐阜県岐阜市吉野町６丁目３１

 東加納出張所  岐阜県岐阜市竜田町９丁目２－６

 尾崎出張所  岐阜県各務原市尾崎西町５丁目８

 下恵土出張所  岐阜県可児市下恵土６０８２－１

 東関出張所  岐阜県関市弥生町２丁目２－２６

 リソラ大府出張所  愛知県大府市柊山町１丁目１７５－１

9：00 ～ 15：00
 9：00 ～ 11：30
12：30 ～ 15：00


